Entidad

Roa Consulting S.L.U.
Auténomo

Alfil Espectaculos, S.L.

Es Escena Eventos y Artes,
S.L.

Autéonomo
Auténomo

Ambiem Pirineos, S.L.

Aquactiva ambiental

Tipo

Servicios

Suministros

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

CONTRATOS MENORES 2018 AYUNTAMIENTO DE ALMUDEVAR

Estado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Duracién
del
Contrato

1 dia

1 dia

1 mes

1 mes

6 meses

1,5
meses

Importe
adjudicacion
(IVA incluido)

1.028,50 €

3.751€

3.630 €

1.331€

4.476.55

6.931,48 €

2.904 €

7.986 €



Autéonomo

Lasaosa Productos
Quimicos, S.L.

Lasaosa Productos
Quimicos, S.L.

Base Refrigeracion, S.L.

Auténomo

Auténomo / Carpinteria
Alfajo, S.L.

Auténomo

Auténomo

Auténomo

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

Servicios

Obras

Servicios

Servicios

Servicios

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

1 ano

Puntual

Puntual

1 mes

1 mes

1 mes

1 ano

3 meses

2 afnos

10.285 €

2.649,90 €

4.739,73 €

2.050,89 €

5.999,17 €

5.447,96 €

10.250, €

2.010€

9.876,6 €



Autonomo Servicios Formalizado 2 afios 9.888,12 €

Sociedad de Servicios

FrPInEses Lavar, Gl Obras Formalizado 1 mes 10.316, 62 €
Asr(;:(fgzge(:i:\?:rll,c:).i. Obras Formalizado 1 mes 4.436,04 €
Convive, S.L. Obras Formalizado 1 mes 12.082,48 €
Hidroman, S.L. Obras Formalizado 1 mes 13.624,89 €
Zaraprovenss SIGLO XXI, Servicios Formalizado 1dia 10.285 €

S.L.

Auténomo Suministro Formalizado 1dia 1.452 €




Auténomo

Promotora de Accion
Infantil

Es Escena Eventos y Artes
en Vivo, S.L.

Auténomo

Artumacris, S.L.

Innovacion y Servicios, S.L.

Electricidad Lanuza, S.L.

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Obras

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

1dia

1 dia

1dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 mes

1.815€

1.149,5€

6.594.5 €

9.075 €

13.310 €

4.945 €

14.634,89 €



Pirotecnia Oscense, S.A.

lasoft Aragon, S.L.

Calidad y Estudios

Asesoria, S.L.

lasoft Aragon, S.L.

Auténomo

Auténomo

lasoft Aragon, S.L.

Servicios

Suministros

Servicios

Servicios

Obras

Suministro

Servicios

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

1 dia

1 mes

1 mes

12 meses

1 mes

6 meses

4.447,9 €

1.260,9

2.665,71 €

1.573 €

411,40 €

1.358,49 €

6.213,35 €



Lasaosa Productos
Quimicos, S.L.

Aragonesa de Compray
Venta Equipamiento
Industrial, S.L.

Ingenieros Superiores en
Cartografia SCP

Novaltiu, S.L.U.

Aragonesa de Carpas, S.L.

Suministro

Suministro

Servicios

Suministro

Servicios

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

Formalizado

3 meses

1 mes

1 mes

1 mes

13 dias

9.075 €

4.743.20 €

677,6 €

10.884,02 €

5.808 €



